令和 3年 2月 19日

各位

 宮城県薬剤師連盟

 会長 山田 卓郎

「宮城県薬剤師連盟 令和2年度若手薬剤師フォーラム（web）」

開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、宮城県薬剤師連盟では若手薬剤師を対象に連盟活動の必要性への理解と、リーダー養成

を目的として、下記のとおり若手薬剤師フォーラムを開催する運びとなりました。

東日本大震災を経験した宮城県から発信する考え方や活動は全国が期待するところであり、薬剤師

業界においても同様であると考えます。宮城県薬剤師会・宮城県薬剤師連盟が日本の薬剤師業界を

リードしていく存在になるべく、若手と称される世代を含めた人材育成が必要不可欠であると考えており

ます。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点より「三つの密」を避ける対応が求められている

ことから、今回はオンライン会議システム「Zoom」を用いた web形式で開催いたします。

参加を希望される方は、専用フォームに必要事項を入力の上、令和３年３月１日（月）までにお申込

みください。

記

 １．日   程  令和３年３月７日（日）１５：００～１７：００

 ２．会   場  web開催 （Zoom使用）

 ３．テ ー マ  「薬剤師職能を発揮するフィールドを勝ち取るために」

 ４．参加対象者  宮城県在住の薬剤師

 ５．参 加 費  無料

６．申込専用フォーム https://forms.gle/GSe6QqxB9b8YMjh6A

 ７．そ の 他  Zoomログイン情報は後日、登録メールアドレス宛

ご連絡いたします。

以上

【参加者への連絡事項】

開催場所 自宅・勤務先等、各自オンライン参加が可能な場所

参加方法 ・インターネット環境（光回線推奨）や端末は、各自ご用意ください。データ通信量無制限環境

での接続をお勧めします。

・ご登録いただいたメールアドレス宛 Zoomの URLおよびパスワード等をご案内いたします。

・ご参加に当たり技術的サポートはいたしかねます。事前に接続テストを行いますので必要に

応じてご確認ください。

・お申込みの際は参加者毎にメールアドレスをご用意ください。（連絡用メールアドレスから別の

メールアドレスへ、接続用 URL又はリンク先を転送してご聴講いただくことも可能です）

留意事項 申込者には予め資料をメールにてお送り差し上げる予定です。

【連絡先：宮城県薬剤師連盟事務局 TEL022-391-1180】

https://forms.gle/GSe6QqxB9b8YMjh6A